
Anssi Auras och 26 andra ledamöters motion att trafiksäkerheten i Helsinge kyrkobys 
område måste förbättras

VD/4979/00.02.00.03/2022

Anssi Aura och 26 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning:  

”Invånarna Helsinge kyrkoby har i området observerat ett upprepat trafikbeteende som äventyrar 
människors säkerhet. Beteendet inverkar inte bara på människors säkerhet, utan också på trivseln hos 
människor som bor och vistas i området. Särskilt de fortkörningar som observerats i tätortsområdet har 
väckt diskussion och oro. Områdets invånare upplever att den ökade trafikmängden på Kyrkovägen har 
minskat trafiksäkerheten i området och innebär en betydande risk för dem som bor och rör sig i 
området. Man säger sig särskilt vara orolig för de barn som rör sig i området.

Man vet att polisen utfört trafikövervakning i området men upplever att detta inte är tillräckligt. Det 
behövs bestående lösningar från staden sida. Invånarna har föreslagit att bland annat fartguppar kunde 
vara en lämplig lösning.

Dessutom har områdets invånare upplevt att den busshållplats som finns framför kaffestugan Kahvitupa 
Laurentius och skyddsvägen i dess omedelbara närhet ger upphov till farliga situationer. Hållplatsens 
nummer är V6903. Den är mycket farlig i de situationer, då bussen har stannat på hållplatsen. Då bussen 
stannar på hållplatsen har man ofta observerat situationer, där ett annat fordon som befinner sig bakom 
bussen börjar köra om bussen samtidigt som en människa framför bussen går över skyddsvägen. Man 
har sett många sådana situationer.

Vi förtroendevalda som undertecknat motionen kräver snabba åtgärder — Det är vår önskan att staden 
utreder och löser problemen med trafiksäkerheten i Helsinge kyrkobys område i god växelverkan med 
områdets invånare och alla övriga aktörer som verkar i området.”

Stadsfullmäktige 25.04.2022 § 26 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
- Anssi Auras och 26 andra ledamöters undertecknade motion att trafiksäkerheten i Helsinge 

kyrkobys område måste förbättras


